様式第２号

請求額

計

日

日

連絡先

※回収業者発行の引取伝票を添付してください。

※本実施報告書の内容は、本事業の目的以外には使用しません。

事務担当者

回

収

実

績

回収重量（kg）

円

申請者

（請求者）

古紙

回 収 品 目

②

④

年

年

再生資源集団回収奨励金交付申請書兼請求書

令和　 　年　　月　　日

宇　部　市　長　様

　下記のとおり、集団回収を実施しましたので、宇部市再生資源集団回収奨励金交付要綱第４条第１項

の規定により、奨励金の交付を申請します。

団 体 名

空 び ん 類

繊 維 類

空 カ ン 類

年 日 月

月

代 表 者 氏 名

住 所

電 話 番 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　（　　　　　）地区

業者

引取日

①

③

年 月 日

月

新 聞 紙

雑 誌

段 ボ ー ル

鉄 類

※５回以上の場合は、余白または裏面にご記入ください。